
PREFEITT]RA IWA]YICIP-I1,L DE SANTO A]YTONIO DO SUDOESTE
ESTÁDO »O P,ERAI'{Á

tGG : v 5 "gzV .582/000í -55

PORTAR.üA hio 30.77 212023

O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE,

ESTADO DO PARANÁ, no uso de suas atribuições legais e com base no

Decreto no 3.363/2016 de 10 de novembro de 2016,

RESOLVE:

DESIGNAR, a servidora EANIEL! RAMOS DE LIMA, ocupante de

cargo efetivo de Professora, para responder pela Direção da Escola

Municipal do Campo Tiradentes, por 20 horas semanais, a partir de 0'1 de

fevereiro de 2023 até dia 01 de fevereiro de 2027.

Publique'- se

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL, 31 DE JANEIRO DE2023.

Ricandc> !o OÉinã

Prefeitc Municipal

PUBLICÂDC El''rt

GnàP-$Egt'g}' 20'ú

,.§*r.9§I-§+'i§

Av. Brasil. 62 I - Cx. Postal 31 - CEP 85710-00C - F ONE (46) 3563-8000 - E-rnail: contato@pmsas.pr,qov.br


